
Cape療法
Day 1            8            15           22           29           36

CAPOX療法
Day 1            8            15           22           29           36

大腸がん

Cape
（カペシタビン)

2500mg/㎡/day　1日2回経口

L-OHP
(オキサリプラチ

130mg/㎡　     　　　点滴静注

Cape
（カペシタビン)

2000mg/㎡/day　 1日2回経口

1コース目（3週間） 2コース目

1コース目（3週間） 2コース目



CAPOX＋BV療法
Day 1            8            15           22           29           36

IRIS（S-1+CPT-11）療法（4週）
Day 1            8            15           22           29           36

IRIS（S-1+CPT-11）療法（3週）
Day 1            8            15           22           29           36

IRIS＋BV療法（4週）
Day 1            8            15           22           29           36

5mg/kg　    　　　　点滴静注

100mg/㎡　　　　　　点滴静注

BV
（ベバシヅマブ)

L-OHP
(オキサリプラチ

130mg/㎡　    　　　　点滴静注

S-1 80mg/㎡/day　1日2回経口

Cape
（カペシタビン)

2000mg/㎡/day　1日2回経口

BV
（ベバシヅマブ)

7.5mg/kg　    　 　　　点滴静注

CPT-11
(イリノテカン）

100mg/㎡　　　　　　点滴静注

CPT-11
(イリノテカン）

S-1 80mg/㎡/day　1日2回経口

CPT-11
(イリノテカン）

150mg/㎡　　　　　　点滴静注

S-1 80mg/㎡/day　1日2回経口

1コース目（4週間） 2コース目

1コース目（3週間） 2コース目

1コース目（4週間）

1コース目（3週間） 2コース目

2コース目



IRIS+BV療法（3週）
Day 1            8            15           22           29           36

7.5mg/kg　    　　　　点滴静注

150mg/㎡　　　　　　点滴静注

mFOLFOX6
Day 1　　　　    　      8     　　　　　　　15　　　　　　　　 22          

（約46時間）

5-FU 400ｍｇ/㎡　　　　　 急速静注

5-FU 2400ｍg/㎡　　　　　持続静注

L-OHP
(オキサリプラチ

85mg/㎡　　  　　　　点滴静注

ℓ-LV
（レボホリナート)

200mg/㎡              点滴静注 

S-1 80mg/㎡/day　1日2回経口

BV
（ベバシヅマブ)

CPT-11
(イリノテカン）

1コース目（2週間） 2コース目

1コース目（3週間） 2コース目1コース目（3週間） 2コース目1コース目（3週間） 2コース目



mFOLFOX6＋BV療法
Day 1　　　　    　      8     　　　　　　15　　　　　　　　　 22          

（約46時間）

FOLFILI＋BV療法
Day 1　　　　    　      8     　　　　　　15　　　　　　　　　 22          

（約46時間）

Panitumumabu療法
Day 1　　　　    　      8     　　　　　　15　　　　　　　　　 22          

L-OHP
(オキサリプラチ

85mg/㎡　　  　　　　点滴静注

5-FU 2400ｍg/㎡　　　　　持続静注

BV
（ベバシヅマブ)

5mg/kg　    　　　　　点滴静注

ℓ-LV
（レボホリナート)

200mg/㎡              点滴静注 

5-FU 400ｍｇ/㎡　　　　　 急速静注

Ｐｍａｂ
（パニツムマブ)

6mg/kg　    　　　　　点滴静注

5-FU 400ｍｇ/㎡　　　　　 急速静注

5-FU 2400ｍg/㎡　　　　　持続静注

BV
（ベバシヅマブ)

5mg/kg　    　　　　　点滴静注

CPT-11
(イリノテカン）

150mg/㎡　　　　　　点滴静注

ℓ-LV
（レボホリナート)

200mg/㎡              点滴静注 

1コース目（2週間） 2コース目

1コース目（2週間） 2コース目

1コース目（2週間） 2コース目



Trifluridine/Tipiracil（ロンサーフ）＋BV療法（4週）
Day 1            8            15           22           29           36

5mg/kg　    　　　　点滴静注

Pertuzumab＋Trastuzumab療法(3週）
Day 1            8            15           22           29           36

初回　　　　　820mg
2回目以降　420mg　点滴静注
初回　　　　　8ｍｇ/kg
2回目以降　6mg/kg　点滴静
注

BV
（ベバシヅマブ)

チピラシル
トリフルリジン 35mg/㎡/day　1日2回経口

ペルツズマブ

トラスツズマブ

1コース目（3週間）1コース目（3週間）1コース目（4週間） 2コース目

1コース目（3週間） 2コース目1コース目（3週間） 2コース目1コース目（3週間） 2コース目


